
Дополнительные выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования  

Елизаветинское сельское поселение Гатчинского  муниципального  района  

Ленинградской области третьего созыва  по Елизаветинскому первому   

пятимандатному избирательному округу №34  

24 июня 2018 года 

 

Территориальная избирательная комиссия 

Гатчинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями 

избирательной комиссии муниципального образования Елизаветинское  сельское 

поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области  

 

РЕШЕНИЕ 

 

 05 апреля  2018 года                                                                      № 139/1805 

 

 О рекомендуемых образцах форм документов для избирательных 

объединений, кандидатов при проведении дополнительных выборов 

депутатов  Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское 

сельское  поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской 

области третьего   созыва  по Елизаветинскому первому пятимандатному 

избирательному округу № 34 

 

 

              В соответствии с пунктами 7, 9 части 2 статьи 9 областного закона от 15 мая 2013 

года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в  

Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Гатчинского 

муниципального района Ленинградской  области  с полномочиями избирательной комиссии 

муниципального образования   Елизаветинское сельское поселение Гатчинского 

муниципального района     РЕШИЛА: 

1. Рекомендовать избирательным объединениям, кандидатам при проведении 

дополнительных  выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования 

Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района  Ленинградской 

области третьего созыва представлять в территориальную избирательную комиссию 

Гатчинского муниципального района с полномочиями окружной избирательной 

комиссии Елизаветинского первого пятимандатного  избирательного округа № 34  

документы, предусмотренные федеральным и областным законодательством для 

выдвижения и регистрации кандидатов по формам, прилагаемым к Методическим 

рекомендациям по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, 

списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской 

Федерации и органы местного самоуправления, утверждённым постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 года 

№235/1486-6  (в ред. Постановлений ЦИК России от 16.12.2015 N 318/1815-6, от 

18.05.2016 N 7/58-7) 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гатчинская правда» и  разместить на 

официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Гатчинского    

муниципального   района      http://007.iklenobl.ru . 

        Председатель  территориальной  

        избирательной комиссии                                                           И.Л.Смык  

 

        Секретарь территориальной 

        избирательной комиссии                                                           Г.В.Патрушева 

consultantplus://offline/ref=61EE57BA2BBFB5EF2C9C30BD9F3652E3DC0CED4D2130F69442FC2917B40934BB5216A23EBD816BCDr5D1G
consultantplus://offline/ref=61EE57BA2BBFB5EF2C9C30BD9F3652E3DC0CE5422833F69442FC2917B40934BB5216A23EBD816BC5r5D0G
http://007.iklenobl.ru/

